Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente Epitácio
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 103/2022 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

1 de dezembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

O(a) Diretor(a)-Geral do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo
relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele<vo simplificado para a
contratação de professores subs<tutos, nos termos do Edital nº 628, de 08/11/2022,
publicado no DOU de 09/11/2022.

Área Administração Vaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Juliana Barbosa Ribeiro Trevisan AC

Wesley Aguiar Xavier Ferreira PP

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Motivo

Darton Cássio Franco Ceola AC

Ausência do Histórico da
Graduação e do Diploma
e Histórico da
especialização

Francisco de Oliveira Pereira AC Ausência do Histórico da
Graduação.

Vanderlei Araujo da Silva PCD Ausência do Histórico da
Graduação.

Presidente Epitácio, 1 de dezembro de 2022

Alexandre Ataide Carniato
Diretor(a) Geral do Câmpus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 01/12/2022 14:05:51.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 01/12/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

456213
1e8a086436

REQUERIMENTO 103/2022 - CGP-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: